
令和２年度 九里学園高等学校 スクールバス 停留所（5 月 12 日～15 日）Ｃコース 

番号 停留所名 説明 登校時 下校時 

1 五味種苗店看板付近 県道 112 号線 6:36 12:09 

2 時田食品付近 県道 112 号線 6:37 12:08 

3 沖郷小付近 県道 112 号線 6:38 12:07 

4 コーポさゆり周辺 県道 112 号線 6:39 12:06 

5 ツルハドラッグ南陽店前 ツルハドラッグ南陽店前 6:44 12:01 

6 南陽市役所バス停前   6:46 11:59 

7 かっぱ寿司南陽店前   6:47 11:58 

8 セブンイレブン南陽赤湯店付近   6:50 11:55 

9 薬王堂赤湯店周辺   6:51 11:54 

10 藤屋酒店・歩道橋手前   6:52 11:53 

11 ネッツトヨタ周辺   6:53 11:52 

12 小林酒店付近   6:54 11:51 

13 深沼入口 深沼入口交差点横断道付近 6:57 11:48 

14 いちきた付近 県道 7 号線沿い 7:02 11:43 

15 皆川石材店前 昭和縁結び通り 7:05 11:40 

16 十割そばふるかわ付近 昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付近 7:07 11:38 

17 二井宿チェーン着脱所 着脱所で乗降します。 7:14 11:31 

18 道の駅たかはた 国道 113 号の道路で停車します。 7:18 11:27 

19 木村自動車前 国道 399 号高安口十字路(木村自動車前） 7:21 11:24 

20 和牛屋付近   7:22 11:23 

21 県道１号泉岡   7:23 11:22 

22 亀岡文殊口   7:27 11:18 

23 下和田公民館前   7:29 11:16 

24 ファミリーマート馬頭店   7:30 11:15 

25 馬頭口 蕎麦居酒屋むらあかり付近 7:31 11:14 

26 平間そば店前 県道 236 号線沿い 7:32 11:13 

   学校着    

８：００ 

学校発     

１０：４５ 

＊ サイトシーイング蔵王のマイクロバスで運行する予定です。 

停留所の時刻については少し遅れる場合もあります。 

 


